Совет депутатов
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2007 года  № 177

	О тарифах на услуги по водоотведению и очистке сточных вод, оказываемые ОАО «Усть-Лужский рыбокомбинат»

Заслушав и обсудив информацию И.О. главы администрации Втюриной Т.В.по поводу обращения ОАО «Усть-Лужский рыбокомбинат» с просьбой о продлении на 2008 год действующего в 2007 году уровня тарифов на основании Приказа Комитета по тарифам и ценовой политике (ЛенРТК) от 01.03.2007 года № 20-п «Об утверждении Порядка регулирования тарифов на тепловую энергию, услуги водоснабжения и канализации, платы за услуги по транспорту тепловой энергии, воды, стоков, оказываемые потребителям Ленинградской области организациями коммунального комплекса всех форм собственности, на 2008 год», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Продлить на 2008 год действующие в 2007 году тарифы на услуги по водоотведению и очистке сточных вод, оказываемые ОАО «Усть-Лужский рыбокомбинат», при условии сохранения объемов стоков, принятых при утверждении тарифов на 2007 год, в размере:

	№№

п/п
	Потребители услуг
	Единица

измерения
	Тариф

 руб.коп.

(без НДС)

	1.
	Бюджетные и муниципальные потребители
	1 куб.м
	14-35

	2.
	Прочие потребители
	1 куб.м
	16-36

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Исполнение данного решения возложить на администрацию муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую комиссию по ЖКХ, строительству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                    Э.И. Сякки